

Obecní úřad Horní Němčí, 687 64 Horní Němčí č. 113

Horní Němčí 113, 687 64 Horní Němčí, okres Uherské Hradiště, email: info@horninemci.cz

Zveřejněno dne: 30.03.2023

V Horním Němčí 30.03.2023

VĚC: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Horní Němčí dne 09.03.2023 přijal skrze e-podatelnu žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost o informace:

Žádost o poskytnutí informace

Rád bych Vás tímto emailem požádal, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zodpovězení dotazů níže. Momentálně pracuji na projektu, kde budu porovnávat jak danou problematiku města a obce v rámci ČR řeší.

Dotazy:

1. Máte implementované řešení pro ochranu oznamovatelů v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23. října 2019 o ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie?
2. Využíváte vnitřní oznamovací systém dodavatelsky nebo využíváte vlastní řešení?
3. Pokud máte zajištěno dodavatelsky, jaký subjekt je dodavatelem řešení pro ochranu oznamovatelů?
 - a) Pokud je řešeno dodavatelsky, kdy byla smlouva uzavřena, a na jak dlouhou dobu.
 - b) Prosíme o zaslání dodavatelské smlouvy, případně odkazu na zveřejněnou smlouvu, v případě, že smlouva obsahuje osobní údaje prosíme, anonymizujte ji.
4. Jaké jsou roční náklady na vnitřní oznamovací systém a přidružené služby v položkovém členění – např.
 - a) Vnitřní oznamovací systém – implementace
 - b) Vnitřní oznamovací systém – provoz
 - c) Příslušná osoba
 - d) Školení
 - e) Ostatní

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující.

2. **Máte implementované řešení pro ochranu oznamovatelů v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23. října 2019 o ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie?**

Obec Horní Němčí nemá implementovaný vnitřní oznamovací systém.

3. **Využíváte vnitřní oznamovací systém dodavatelsky nebo využíváte vlastní řešení?**

Obec Horní Němčí nevyužívá vnitřní oznamovací systém.

Obecní úřad Horní Němčí, 687 64 Horní Němčí č. 113

Horní Němčí 113, 687 64 Horní Němčí, okres Uherské Hradiště, email: info@horninemci.cz

4. Pokud máte zajištěno dodavatelsky, jaký subjekt je dodavatelem řešení pro ochranu oznamovatelů?
- c) Pokud je řešeno dodavatelsky, kdy byla smlouva uzavřena, a na jak dlouhou dobu.
 - d) Prosíme o zaslání dodavatelské smlouvy, případně odkazu na zveřejněnou smlouvu, v případě, že smlouva obsahuje osobní údaje prosíme, anonymizujte ji.

Obec Horní Němčí nemá dodavatelsky zajištěn vnitřní oznamovací systém.

5. Jaké jsou roční náklady na vnitřní oznamovací systém a přidružené služby v položkovém členění – např.
- f) Vnitřní oznamovací systém – implementace
 - g) Vnitřní oznamovací systém – provoz
 - h) Příslušná osoba
 - i) Školení
 - j) Ostatní

Obec Horní Němčí nemá žádné náklady na vnitřní oznamovací systém.

OBECNÍ ÚŘAD ①
HORNÍ NĚMČÍ
687 64 Horní Němčí 113

Lumír Kreisl
starosta obce